
AFATI: 12 muaj

Lista 
No.

Vlera e 
Kontraktorit

 Vlera e 
Nënkontraktorit

SHUMA             
(Lekë)

2

3

4 0 0

20%

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

Përshkrimi

Drenazhim dhe Pastrim

OBJEKTI : "MIRËMBAJTJE RUTINË ME PERFORMANCË AKSI RRUGOR BERAT - COROVODE 49,3 KM
PREVENTIV     

Riparime të vogla në shtresa, bankina dhe 
struktura
Mirëmbajtje Dimërore

SHUMA
                                                               T.V.SH  

SHUMA TOTALE



Kategoria e Punimeve:  Drenazhim dhe Pastrim

AFATI: 12 muaj

Zeri Nr. Pershkrimi Sasia Gjatesia Cmimi/km Vlera 
0 1 2 3 4 5

Muaj Km Lek/1 km Lek/24 muaj
5=2*3*4

2.1 Pastrim i kanaleve anesore te kullimit 12 49.3

2.3
Pastrim i tombinove ekzistuese rrethore dhe katrore  nga  
 mbetjet sedimente   apo bimet dhe prurjet e ngurta te 
depozituara

12 49.3

2.7 Nivelimi i bankinave dhe mbushjeve ne nivelin fillestar 12 49.3

2.8 Prerja, shkulja dhe pastrimi i bimesise se rritur ne  
zonene  e rruges

12 49.3

2.9 Pastrimi i karrezhates nga aluvionet 12 49.3

3.1
Sigurimi, shtrimi dhe ngjeshja e asfaltit me 
penetrim apo asfaltit te parapergatitur, ne gropat 
e pergatitura.(23.5 km)

12 49.3

3.4
Sigurimi, shtrimi ne gropa dhe ngjeshja e 
makadamit te lidhur me uje te aprovuar, per te 
krijuar shtresen baze te  rruges(23.5 km)

12 49.3

3.5
Sigurimi, shtrimi ne gropa dhe ngjeshja 
ezhavorrit/granilit, per te riparuar karrexhaten dhe 
bankinat

12 49.3

LISTA NR.2

TOTAL I MBARTUR NE TABELEN PERMBLEDHSE

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

OBJEKTI : "MIRËMBAJTJE RUTINË ME PERFORMANCË AKSI RRUGOR BERAT - COROVODE 49,3 KM



AFATI: 12 muaj

Nr analize LLOJI I PUNIMEVE Njësia Sasia Çmimi Vlera
3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 30

3.322 Riparime me mur guri me llaç çimentoje M 25 m³ 20

3.334 Gabiona me rrjete teli të zinguar, gurë kave  1x2x2 m m³ 30

An 158 F.V.Tabela të ndryshme rrugore  D= 60 cm cope 20

An 156 F.V.Tabela rrugore treguese 150 x 40 cm. cope 2

An 2 F.V.Guard rail N2 anesor me valez W3 
+aksesoret ml 50

An 142 Vijezim me boje bikomponente sprajt m2 100
An 116 Pervijues anesor normal cope 50

3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 
me makineri(mesatar) m² 2,600

TOTAL I MBARTUR NE TABELEN PERMBLEDHSE

OBJEKTI : "MIRËMBAJTJE RUTINË ME PERFORMANCË AKSI RRUGOR BERAT - COROVODE 49,3 KM

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

LISTA NR.3
Kategoria e Punimeve:  Riparime të Vogla në Shtresa, Bankina dhe Struktura



AFATI: 12 muaj

0 1 2 4

1

Kategoria e Punimeve:  Mirembajtje Dimerore

LISTA NR.4

TOTAL I MBARTUR NE TABELEN PERMBLEDHSE

OBJEKTI : "MIRËMBAJTJE RUTINË ME PERFORMANCË AKSI RRUGOR BERAT - COROVODE 49,3 KM

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

4 Mirëmbajtja Dimërore(41 km)         Vite lekë/vit lekë/total
3


	Tabela Përmbledhese

